
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  13444
   6094
   6093

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Podpora občanů
 1.     Vlastimil Picek                              61        1.          2191
 2.     Ondřej Synek                                 35       16.          1845
 3.     Jaroslav Dušek                               49        2.          1575
 4.     Miluše Zahrádková                            49        3.          1464
 5.     Jiří Vojta                                   68        4.          1419
 6.     Tomáš Rejzl                                  46        5.          1327

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Ondřej Přenosil                              58        1.          1000
 2.     Jan Chleboun                                 46       11.           947
 3.     Eva Štíbrová                                 64        6.           881

Volební strana č. 5 - Piráti se STANem
 1.     Jan Jirovský                                 38        1.          1614
 2.     Nina Nováková                                64        3.          1451
 3.     Robert Pecha                                 41        5.          1335
 4.     Patrick Zandl                                44        2.          1308
 5.     Marek Řebíček                                43        4.          1193

Volební strana č. 8 - NAŠE DVOJMĚSTÍ, sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Petr Kváča                                   53        1.          2079
 2.     Petr Čeněk                                   51        3.          1672
 3.     Petr Popelka                                 42        6.          1607
 4.     Hynek Homolka                                44        2.          1597
 5.     Tomáš Benda                                  43        8.          1567
 6.     Petr Soukup                                  33        5.          1521

Volební strana č. 9 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Tomáš Nekola                                 45        1.           597

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Podpora občanů
 1.     Alice Boudová                                56        6.          1288
 2.     Jaroslav Selner                              72        7.          1287

538094 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Michal Žižák                                 51        8.          1377
 4.     Jan Novotný                                  36        9.          1291
 5.     Lumír Štrobach                               51       10.          1363
 6.     Juraj Špak                                   62       11.          1234
 7.     Petr Zahrádka                                52       12.          1239
 8.     Petr Krauskopf                               36       13.          1255
 9.     Blanka Cafourková                            26       14.          1189
10.     Václav Král                                  42       15.          1269
11.     Jaroslav Volf                                39       17.          1486
12.     Alena Vydrová                                71       18.          1092
13.     Jiří Simon                                   54       19.          1111
14.     Lenka Kuncová                                56       20.          1182
15.     Ivana Čierná Peterová                        54       21.          1183

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Vomastek                            48        2.           862
 2.     Marek Huber                                  41        5.           842
 3.     Ladislav Kotek                               52        3.           833
 4.     Martin Kovář                                 43        4.           740
 5.     Milan Vávra                                  53        7.           725
 6.     Martin Vokurka                               55        8.           835
 7.     Marek Kabíček                                42        9.           682
 8.     Martin Paliatka                              45       10.           687
 9.     Eliška Jaške                                 39       12.           719
10.     Roman Plachý                                 51       13.           660
11.     Alice Kubálková                              56       14.           766
12.     František Tomášek                            75       15.           811
13.     Jarmila Stojčevska                           69       16.           753
14.     Zdeňka Nesnídalová                           65       17.           739
15.     Grozde Trajkovski                            61       18.           715
16.     Gabriela Pivokonská                          40       19.           635
17.     Zdeněk Vitouš                                71       20.           619
18.     Lucie Kovářová                               38       21.           562

Volební strana č. 5 - Piráti se STANem
 1.     Marie Kubáčová                               42        6.          1205
 2.     Markéta Bahníková                            50        7.          1240
 3.     Jan Prokop                                   37        8.          1104
 4.     Pavel Krupička                               29        9.          1221
 5.     Vojtěch Holoubek                             39       10.          1145
 6.     Filip Vaněk                                  37       11.          1179
 7.     Miloš Chmelař                                37       12.          1057
 8.     Jakub Ších                                   31       13.          1152
 9.     Jiří Špinka                                  36       14.          1020
10.     Jarmila Viplaková                            66       15.          1276
11.     Miloš Havlíček                               54       16.          1058
12.     Martin Vyroubal                              33       17.          1039
13.     Veronika Hezinová                            36       18.           986
14.     Jiří Weigl                                   33       19.          1197
15.     Tomáš Linhart                                66       20.           987
16.     Jakub Stuchlík                               28       21.           917

Volební strana č. 8 - NAŠE DVOJMĚSTÍ, sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Michaela Motlíčková                          44        4.          1448
 2.     Monika Fantová                               44        7.          1422
 3.     Peter Marec                                  50        9.          1402
 4.     Zdeňka Zítová                                60       10.          1217

538094 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Zdeněk Šimon                                 38       11.          1228
 6.     Václav Bartoníček                            69       12.          1289
 7.     Jan Náměstek                                 40       13.          1211
 8.     Zuzana Trávníčková                           41       14.          1319
 9.     Dušan Kučera                                 56       15.          1135
10.     Barbora Bártů                                40       16.          1162
11.     Milan Tomášek                                23       17.          1101
12.     Petr Boušek                                  41       18.          1048
13.     Nina Kolářová                                72       19.          1234
14.     Jiří Zeman                                   68       20.          1048
15.     Jan Motl                                     48       21.           927

Volební strana č. 9 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Klára Voctářová                              41        7.           585
 2.     Zdeněk Adámek                                57        5.           536
 3.     Ludmila Jiráčková                            57       13.           436
 4.     Karel Rokyta                                 75        6.           368
 5.     Jaroslav Jeřábek                             72        4.           363
 6.     Václav Slabý                                 51        2.           360
 7.     Jiří Procházka                               59        3.           304
 8.     Jan Žáček                                    55        8.           268
 9.     Zdeňka Schoberová                            44        9.           254
10.     Pavel Berounský                              62       10.           292
11.     Irena Dolejšová                              58       11.           274
12.     Petr Šeda                                    65       12.           209
13.     Pavel Schober                                45       14.           213
14.     Kateřina Jansová                             39       15.           281
15.     Eva Procházková                              60       16.           180
16.     Vladislava Votrubová                         74       17.           191
17.     Pavel Víšek                                  71       18.           198
18.     Karel Pašek                                  67       19.           176
19.     Stanislava Bláhová                           48       20.           200
20.     Václav Sedlák                                49       21.           161

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Podpora občanů
Počet hlasů pro stranu:  28667, hranice:     1501,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Picek                                 2191
              2.    Jaroslav Dušek                                  1575
              3.    Miluše Zahrádková                               1464
              4.    Jiří Vojta                                      1419
              5.    Tomáš Rejzl                                     1327
              6.    Alice Boudová                                   1288
              7.    Jaroslav Selner                                 1287
              8.    Michal Žižák                                    1377
              9.    Jan Novotný                                     1291
             10.    Lumír Štrobach                                  1363
             11.    Juraj Špak                                      1234
             12.    Petr Zahrádka                                   1239
             13.    Petr Krauskopf                                  1255
             14.    Blanka Cafourková                               1189
             15.    Václav Král                                     1269
             16.    Ondřej Synek                                    1845

538094 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Jaroslav Volf                                   1486
             18.    Alena Vydrová                                   1092
             19.    Jiří Simon                                      1111
             20.    Lenka Kuncová                                   1182
             21.    Ivana Čierná Peterová                           1183

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5183, hranice:      270,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Hajleková                                 543
              2.    Dušan Brázdilík                                  319
              3.    Radek Teč                                        248
              4.    Lenka Janoušková Poláková                        258
              5.    Josef Matal                                      292
              6.    Oldřich Břoušek                                  243
              7.    Daniel Kormančík                                 257
              8.    Zdeněk Vopálecký                                 227
              9.    Vladimír Řehák                                   237
             10.    Pavel Pohan                                      232
             11.    Miloslav Čemus                                   223
             12.    Zdeněk Mezera                                    216
             13.    Oldřich Břoušek                                  212
             14.    Bohuslav Urban                                   234
             15.    Jindřich Najman                                  213
             16.    Miroslav Maštera                                 220
             17.    Vladimír Vojíř                                   208
             18.    Marie Najmanová                                  207
             19.    Karel Bláha                                      203
             20.    František Boška                                  190
             21.    Jiřina Urbanová                                  201

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  16013, hranice:      838,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Přenosil                                 1000
              2.    Jaroslav Vomastek                                862
              3.    Ladislav Kotek                                   833
              4.    Martin Kovář                                     740
              5.    Marek Huber                                      842
              6.    Eva Štíbrová                                     881
              7.    Milan Vávra                                      725
              8.    Martin Vokurka                                   835
              9.    Marek Kabíček                                    682
             10.    Martin Paliatka                                  687
             11.    Jan Chleboun                                     947
             12.    Eliška Jaške                                     719
             13.    Roman Plachý                                     660
             14.    Alice Kubálková                                  766
             15.    František Tomášek                                811
             16.    Jarmila Stojčevska                               753
             17.    Zdeňka Nesnídalová                               739
             18.    Grozde Trajkovski                                715
             19.    Gabriela Pivokonská                              635
             20.    Zdeněk Vitouš                                    619

538094 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Lucie Kovářová                                   562

Volební strana č. 4 - Patrioti městu
Počet hlasů pro stranu:    545, hranice:       33,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Svatopluk Černý                                  118
              2.    Josef Kapek                                       37
              3.    Bohuslava Bártová                                 49
              4.    Karel Pohan                                       14
              5.    Petr Jiruš                                        15
              6.    Pavel Sochůrek                                    23
              7.    Veronika Sochůrková                               20
              8.    Martin Litoš                                      24
              9.    Gustav Mikulajčík                                 18
             10.    Jitka Jeništová                                   26
             11.    Milan Jeništa                                     27
             12.    Jana Kočárková                                    14
             13.    Josef Netáhlo                                     21
             14.    František Dlouhý                                  14
             15.    Marie Vinická                                     64
             16.    František Klečánek                                16
             17.    Václav Hrabák                                     22
             18.    Jan Skoba                                         23

Volební strana č. 5 - Piráti se STANem
Počet hlasů pro stranu:  24684, hranice:     1292,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Jirovský                                    1614
              2.    Patrick Zandl                                   1308
              3.    Nina Nováková                                   1451
              4.    Marek Řebíček                                   1193
              5.    Robert Pecha                                    1335
              6.    Marie Kubáčová                                  1205
              7.    Markéta Bahníková                               1240
              8.    Jan Prokop                                      1104
              9.    Pavel Krupička                                  1221
             10.    Vojtěch Holoubek                                1145
             11.    Filip Vaněk                                     1179
             12.    Miloš Chmelař                                   1057
             13.    Jakub Ších                                      1152
             14.    Jiří Špinka                                     1020
             15.    Jarmila Viplaková                               1276
             16.    Miloš Havlíček                                  1058
             17.    Martin Vyroubal                                 1039
             18.    Veronika Hezinová                                986
             19.    Jiří Weigl                                      1197
             20.    Tomáš Linhart                                    987
             21.    Jakub Stuchlík                                   917

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   4880, hranice:      255,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Kapal                                   352

538094 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Zuzana Maříková                                  263
              3.    Lukáš Peldřimovský                               246
              4.    Dušan Müller                                     239
              5.    Ivan Veselý                                      238
              6.    Václav Růžička                                   240
              7.    Denis Lednický                                   250
              8.    Vladimír Kokora                                  235
              9.    Pavel Buřil                                      240
             10.    Veronika Müllerová                               236
             11.    Karolína Denysko                                 222
             12.    Lukáš David                                      224
             13.    Barbora Maříková                                 210
             14.    Jiří Urban                                       224
             15.    Pavel Morgenštern                                208
             16.    Karel Šulc                                       217
             17.    Linda Veselá                                     218
             18.    Jaroslav Peldřimovský                            216
             19.    Stanislav Němec                                  220
             20.    Illja Denysko                                    196
             21.    Vladimír Buřil                                   186

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2671, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Blažek                                       206
              2.    Jaroslav Veselý                                  177
              3.    Milada Šeflová                                   143
              4.    Jaroslav Kubricht                                119
              5.    František Toman                                  135
              6.    Stanislav Huml                                   285
              7.    Martin Šenk                                      118
              8.    Dagmar Altmanová                                 157
              9.    Denis Fligič                                      98
             10.    Jan Huml                                         140
             11.    Jana Sinkulová                                   120
             12.    Zdeněk Dašek                                     141
             13.    Matěj Altman                                      93
             14.    Libor Veselý                                      98
             15.    Eliška Tomanová                                   93
             16.    Hana Blažková                                    104
             17.    Jakub Veselý                                      96
             18.    Vladimír Sinkule                                  95
             19.    Jaroslav Veselý                                   90
             20.    Jiří Šefl                                         86
             21.    Hana Veselá                                       77

Volební strana č. 8 - NAŠE DVOJMĚSTÍ, sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  28234, hranice:     1478,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kváča                                      2079
              2.    Hynek Homolka                                   1597
              3.    Petr Čeněk                                      1672
              4.    Michaela Motlíčková                             1448
              5.    Petr Soukup                                     1521

538094 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petr Popelka                                    1607
              7.    Monika Fantová                                  1422
              8.    Tomáš Benda                                     1567
              9.    Peter Marec                                     1402
             10.    Zdeňka Zítová                                   1217
             11.    Zdeněk Šimon                                    1228
             12.    Václav Bartoníček                               1289
             13.    Jan Náměstek                                    1211
             14.    Zuzana Trávníčková                              1319
             15.    Dušan Kučera                                    1135
             16.    Barbora Bártů                                   1162
             17.    Milan Tomášek                                   1101
             18.    Petr Boušek                                     1048
             19.    Nina Kolářová                                   1234
             20.    Jiří Zeman                                      1048
             21.    Jan Motl                                         927

Volební strana č. 9 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   6446, hranice:      336,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Nekola                                     597
              2.    Václav Slabý                                     360
              3.    Jiří Procházka                                   304
              4.    Jaroslav Jeřábek                                 363
              5.    Zdeněk Adámek                                    536
              6.    Karel Rokyta                                     368
              7.    Klára Voctářová                                  585
              8.    Jan Žáček                                        268
              9.    Zdeňka Schoberová                                254
             10.    Pavel Berounský                                  292
             11.    Irena Dolejšová                                  274
             12.    Petr Šeda                                        209
             13.    Ludmila Jiráčková                                436
             14.    Pavel Schober                                    213
             15.    Kateřina Jansová                                 281
             16.    Eva Procházková                                  180
             17.    Vladislava Votrubová                             191
             18.    Pavel Víšek                                      198
             19.    Karel Pašek                                      176
             20.    Stanislava Bláhová                               200
             21.    Václav Sedlák                                    161

538094 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:00 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Veronika Fišerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jana Kotrbatá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538094 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  117323               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Podpora občanů                    28667   21     117323,00           24,43
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     5183   21     117323,00            4,41
č. 3 - Občanská demokratická strana      16013   21     117323,00           13,64
č. 4 - Patrioti městu                      545   18     100562,57            0,54
č. 5 - Piráti se STANem                  24684   21     117323,00           21,03
č. 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     4880   21     117323,00            4,15
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       2671   21     117323,00            2,27
č. 8 - NAŠE DVOJMĚSTÍ, SNK               28234   21     117323,00           24,06
č. 9 - PRO Zdraví a Sport                 6446   21     117323,00            5,49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Podpora občanů
      Občanská demokratická strana
      Piráti se STANem
      NAŠE DVOJMĚSTÍ, SNK
      PRO Zdraví a Sport

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           28667,00     1 - Podpora občanů                
   2.           28234,00     8 - NAŠE DVOJMĚSTÍ, SNK           
   3.           24684,00     5 - Piráti se STANem              
   4.           16013,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.           14333,50     1 - Podpora občanů                
   6.           14117,00     8 - NAŠE DVOJMĚSTÍ, SNK           
   7.           12342,00     5 - Piráti se STANem              
   8.            9555,66     1 - Podpora občanů                
   9.            9411,33     8 - NAŠE DVOJMĚSTÍ, SNK           
  10.            8228,00     5 - Piráti se STANem              
  11.            8006,50     3 - Občanská demokratická strana  
  12.            7166,75     1 - Podpora občanů                
  13.            7058,50     8 - NAŠE DVOJMĚSTÍ, SNK           
  14.            6446,00     9 - PRO Zdraví a Sport            
  15.            6171,00     5 - Piráti se STANem              
  16.            5733,40     1 - Podpora občanů                
  17.            5646,80     8 - NAŠE DVOJMĚSTÍ, SNK           
  18.            5337,66     3 - Občanská demokratická strana  
  19.            4936,80     5 - Piráti se STANem              

538094 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            4777,83     1 - Podpora občanů                
  21.            4705,66     8 - NAŠE DVOJMĚSTÍ, SNK           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Podpora občanů                     6
 3 - Občanská demokratická strana       3
 5 - Piráti se STANem                   5
 8 - NAŠE DVOJMĚSTÍ, SNK                6
 9 - PRO Zdraví a Sport                 1

........................................20:00 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Veronika Fišerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jana Kotrbatá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538094 - str. č. 10


